

Dodávateľ IČO: 36301477 PALATIN s.r.o. Považská 37 911 05 Trenčín Prevadzka: Zlatovská 27 Tel.: 032/6581237 Fax.: +0421326581237 Peňažný ústav: Tatrabanka a.s. Trenčín Číslo účtu/kód: 2623786248/1100 IBAN: SK67 1100 0000 0026 2378 6248 DIČ: 2020175498 Stredisko: 210 IČ DPH: SK2020175498 SWIFT: TATR SK BX OR OS, od.Sro,v110826/R www.palatin.sk		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 110126 Variabilný symbol: 110126					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110126 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberteľ: IČO: 00311413 Obec Beckov 916 38 Beckov 180 Tel.: 032/7777125 Fax: 032/7777116 DIČ: 2021091336 IČ DPH:					
		DF 2011/40					
		Dátum splatnosti: 03.02.2011 Dátum vyhotovenia: 20.01.2011 Daňová povinnosť: 20.01.2011 Dátum dodania: 20.01.2011					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V110607							
XEROX A4 BALLET 80g.	ks	25,000 /	2,83	20,00	0,566		84,90
XEROX A4 farebný 80g/500ks pastel	ks	1,000 /	10,62	20,00	2,124		12,744
Rýchloviazč PVC	ks	20,000 /	0,11	20,00	0,022		2,64
Šanon pákový PVC 7 cm pieskový ESSEL	ks	15,000 /	2,41	20,00	0,482		43,38
Šanon pákový PVC 7 cm červený VICTORIA	ks	15,000 /	1,46	20,00	0,292		26,28
Šanon pákový PVC 7 cm čierny VICTORIA	ks	10,000 /	1,46	20,00	0,292		17,52
Šanon pákový PVC 5 cm červený VICTORIA	ks	5,000 /	1,46	20,00	0,292		8,76
Šanon pákový PVC 5 cm čierny VIKTORIA	ks	5,000 /	1,46	20,00	0,292		8,76
Obálka C4 s kryc.pásk. 1ks	ks	100,000 /	0,059	20,00	0,0118		7,08
Obálka C6 samolepiaca 1000ks	ks	1,000 /	11,95	20,00	2,39		14,34
Obálka B6 DVR bez op.doruč 1000 ks	ks	1,000 /	49,00	20,00	9,80		58,80
Potvrdenka s juxtou sam.	ks	20,000 /	0,65	20,00	0,13		15,60
Rozraďovač 10 diel. kartón Essel.	ks	10,000 /	0,86	20,00	0,172		10,32
464 Zošit	ks	5,000 /	0,61	20,00	0,122		3,66
564 Zošit	ks	10,000 /	0,33	20,00	0,066		3,96
Kniha príchodov a odchodov 30 l	ks	5,000 /	0,68	20,00	0,136		4,08
Zvlhčovač MEMORIS	ks	3,000 /	0,78	20,00	0,156		2,808
Obal EURO A4 matný 100 ks	ks	5,000 /	1,60	20,00	0,32		9,60
Obal EURO A4 s extra s rozšir. kap. 25ks/bal Dona	ks	4,000 /	3,36	20,00	0,672		16,128
Obal L 180mic.	ks	20,000 /	0,16	20,00	0,032		3,84
Rozošívacia R 5026 B	ks	1,000 /	0,49	20,00	0,098		0,588
Pokladničná kniha TD	ks	1,000 /	4,34	20,00	0,868		5,208
Rýchloviazč RO	ks	10,000 /	0,08	20,00	0,016		0,96
Rozraďovač 1/3 kartón color	ks	1,000	2,13	20,00	0,426		2,556
Papier linajkový A3	ks	20,000	0,04	20,00	0,008		0,96
Obálka DL samolep.okno 1000ks	ks	1,000 /	14,80	20,00	2,96		17,76
Poznámkový blok A5 lin./50l.	ks	10,000 /	0,40	20,00	0,08		4,80
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 11 689,79 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	323,36	64,67		388,03
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	323,36	64,67		388,03 EUR

Faktúra č. DF 2011/40 v sume = 388,03 €

je vecne a číselne preskúmaná.

V Beckove 20.1.2011

účtovník

Finančná operácia je v súlade s rozpočtom obce.

Súhlasom so splatením sumy.

V

starosta

Uhradené dňa: 2.2.2011 - DEXIA

Thuy

Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
<p>Tovar zostáva majetkom firmy až do úplného zaplatenia tejto faktúry, resp. všetkých ďalších pohľadávok.</p> <p>Faktúra slúži ako dodací list.</p> <p>Vystavil: PALATII <small>Považská Prevádzka, Zimná 911 01 Trenčín</small></p>								

YPFSIMX050000063688470 MRP Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno